РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 февраля 2024 года                                                                             № 19
с. Зеньковка

О присвоении статуса единой
теплоснабжающей организации
на территории муниципального
образования Зеньковский сельсовет

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом Зеньковского сельсовета, с целью организации надежного и бесперебойного теплоснабжения на территории муниципального образования Зеньковский сельсовет, администрация Зеньковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Определить на территории муниципального образования Зеньковского сельсовета зону деятельности единой теплоснабжающей организации ООО «Амурская топливная компания», включающую в себя систему теплоснабжения в с.Зеньковка и с.Золотоножка.
 2. Присвоить ООО «Амурская топливная компания» статус единой теплоснабжающей организации в зоне действия системы теплоснабжения с.Зеньковка и с.Золотоножка с 01.01.2024.
3.Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде администрации сельсовета и размещению на официальном сайте Зеньковского сельсовета  http://зеньковский.рф. в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зеньковского сельсовета                                    И.Г.Жилина